Publicado no D.O.E. de:

26/06/2021

Seção I - página:

165

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI – SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 117/01/2021   – PROCESSO Nº 331269/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

História (Base Nacional Comum) (Ensino Médio (BNC/ BNCC/ ETIM/ MTec/ EM com

Ênfases/ Itinerários Formativos/ PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

19/ JULIA ALEKSANDRA MARTUCCI KUMPERA / 50211612–2 / 04979646948 /

13.00 / 90,00 / 103,00 / 1º

21/ VINÍCIUS DOS SANTOS ARANTES / 34283842–8 / 36909269802 / 19.00 / 75,3 /

94,3 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

15/494816417/37783051820

16/429189849/35578337805

22/4520418/01171661118

26/21552614–4/10210577894